
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 3 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100745 Albijon Sejdi Avdiu

2 100582 Arianit Imer Rexhepi

3 100212 Arti Musli Maloku

4 100644 Blend Kujtim Zylfijaj

5 100386 Bora Ilir Ajdaraga

6 100161 Djellza Mustaf Rexhepaj

7 100251 Dorina Blerim Selimi

8 100610 Drienda Nexhat Bajrami

9 100264 Driola Besim Guri

10 100320 Edonis Basri Dragusha

11 100401 Eliesa Fisnik Plakolli

12 100265 Eljesa Adnan Shala

13 100352 Elma Rešad Abazi

14 100261 Elsa Driton Kastrati

15 100714 Enida Safet Berisha

16 100680 Eris Sejdi Mustafa

17 100376 Eris Ismet Arifaj
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Salla: Salla 3/1 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

18 100548 Ersin Erduan Gjigolli

19 100617 Esma Orhan Arslan

20 100394 Gegë Eduard Qarri
21 100693 Jona Driton Vatovci

22 100280 Klea Leopard Saraqi

23 100348 Lea Habib Saraqi

24 100248 Lea Enver Hoxhaj

25 100076 Leona Ramadan Gjigolli

26 100753 Medina Elmir Odžini

27 100683 Odeta Driton Vatovci

28 100227 Poema Arjanit Efendija

29 100570 Premtonë Mehdi Rashiti
30 100093 Rigon Alban Gjonbalaj

31 100688 Rita Lulëzim Krasniqi
32 100666 Suhejla Jakup Çunaku
33 100435 Tensor Nezir Veseli

34 100205 Valton Muhamet Hyseni
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